
PATVIRTINTA 

Alytaus Jotvingių gimnazijos 

direktoriaus 

2012 m. birželio 12 d. 

įsakymu Nr. V1-73 

 

 

NAUDOJIMOSI NEATLYGINTINAI ALYTAUS JOTVINGIŲ GIMNAZIJOS 

PATALPOMIS (SPORTO IR AKTŲ SALĖMIS, MOKOMAISIAIS KABINETAIS, 

BIBLIOTEKA) IR KITU TURTU (MOKYMO PRIEMONĖMIS, KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO INVENTORIUMI, MOKYKLINIAIS BALDAIS) LAISVU LAIKU (PO PAMOKŲ, 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO IR KITŲ RENGINIŲ)   

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Vienkartinėmis miesto bendruomenės švietimo, kultūros, sporto ir rekreacijos, 

socialinėmis, sveikatinimo ir kitomis nekomercinėmis reikmėmis laikomos nedažnesnės kaip vieną 

kartą per mėnesį reikmės. 

2. Pasinaudoti neatlygintinai Alytaus Jotvingių gimnazijos patalpomis (sporto ir aktų 

salėmis, mokomaisiais kabinetais, biblioteka) ir kitu turtu (mokymo priemonėmis, kūno kultūros ir 

sporto inventoriumi, mokykliniais baldais) laisvu laiku (po pamokų, neformaliojo švietimo ir kitų 

renginių) galima bet kurią savaitės dieną nuo 8.00 val. iki 20.00 val. po pamokų, neformaliojo 

švietimo ir kitų renginių. 

3. Dėl vienkartinio pasinaudojimo neatlygintinai gimnazijos patalpomis ir kitu turtu reikia 

kreiptis ne vėliau kaip prieš savaitę į gimnazijos direktorių (tel. (8 315) 75 215, I a. 122 kab.) darbo 

laiku. Besikreipiantis miesto bendruomenės narių atstovas, pateikęs asmens tapatybę įrodantį 

dokumentą, raštu (pagal mokyklos nustatytą formą) nurodo kas, kada, kiek laiko ir kokiu reikalu 

norėtų naudotis patalpa ar kitu turtu. Atstovas taip pat nurodo savo vardą, pavardę, adresą ir 

telefono numerį. Atstovu gali būti asmuo, nejaunesnis kaip 18 metų. 

4. Atstovui ne vėliau kaip prieš tris dienas iki numatomo renginio pranešama telefonu, kas 

juos įleis į mokyklą, į pageidaujamą patalpą ir kam atstovas turi atsiskaityti už tvarką patalpoje. 

Atstovas atsakingam už tai mokyklos darbuotojui turi pateikti asmens tapatybės dokumentą. 

5. Miesto bendruomenės narių atstovas įspėjamas, kad mokykloje nerūkoma ir negeriami 

alkoholiniai gėrimai. 

6. Mokykloje galiojančią tvarką pažeidę asmenys praranda galimybę kada nors pasinaudoti 

mokyklos patalpomis ir kitu turtu. 

_________________________ 

 


